Администрация
муниципального образования Бегуницкое сельское поселение
Волосовского муниципального района
Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                      16.12.2022 г.                                                             № 372
д. Бегуницы
О внесении изменений в постановление главы администрации
от 28.07.2022 г. № 224 «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации муниципального образования Бегуницкое  сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление от 28.07.2022 г. № 224 «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» следующие изменения:
1) п. 2.8. раздел 2 изложить в новой редакции:
«2.8. Исчерпывающий перечень оснований для приостановления предоставления услуги.
Основания для приостановления предоставления муниципальной услуги не предусмотрены»;
2) в 1 действии пп. 3.1.5.2. раздел 3 слова «положительное решение или уведомление об отказе в предоставлении муниципальной услуги» заменить словами «решение о предоставлении услуги или об отказе в предоставлении услуги»;
3) В приложении 1 добавить пп.:
«1.3.4. Адрес регистрации
1.3.5. Фактический адрес
1.3.6. Контактный телефон, адрес электронной почты
1.3.7. Документ, подтверждающий полномочия представителя заявителя (с указанием реквизитов)
1.4.5. Фактический адрес
1.4.6. Контактный телефон, адрес электронной почты
1.4.7. Документ, подтверждающий полномочия представителя заявителя (с указанием реквизитов)
1.5. Сведения о земельном участке
1.5.1. Кадастровый номер земельного участка
1.5.2. Описание местоположения земельного участка
1.6. Сведения об объекте недвижимости
1.6.1 Сведения об объекте недвижимости
1.6.2. Количество правообладателей садового дома/ жилого дома
1.6.3. Используется ли жилой дом в качестве места постоянного проживания (в случае выбора подуслуги «Признание  жилого дома садовым домом»)»
2. Обнародовать настоящее Постановление в установленном порядке и разместить  на официальном сайте Бегуницкого сельского поселения.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
Бегуницкое сельское поселение:                                                 А.И. Минюк

Àäìèíèñòðàöèÿ

муниципального образования

Бегуницкое

сельское поселение

Волосовского муниципального района

Ленинградской области

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

16.12

.

2022

ã

.

¹

372

ä. Áåãóíèöû

Î

âíåñåíèè èçìåíåíèé â ïîñòàíîâëåíèå

ãëàâû àäìèíèñòðàöèè

îò 28.07.2022 ã. ¹ 224

«

Ïðèçíàíèå ñàäîâîãî äîìà æèëûì äîìîì è æèëîãî äîìà

ñàäîâûì äîìîì

»

Â öåëÿõ ïðèâåäåíèÿ íîðìàòèâíûõ ïðàâîâûõ àêòîâ àäìèíèñòðàöèè ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ Áåãóíèöêîå  ñåëüñêîå ïîñ

åëåíèå Âîëîñîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Ëåíèíãðàäñêîé îáëàñòè â ñîîòâåòñòâèå ñ äåéñòâóþùèì çàêîíîäàòåëüñòâîì

,

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÞ:

1.

Внести

в Постановление

от

28.07.2022 г. № 224

«

Об утверждении административного

регламента предоставления  муниципальной услуги

«

Признание садового дома жилым

домом и жилого дома садовым домом

»

следующие изменения:

1)

п.

2.8

.

раздел 2

изложить в новой редакции

:

«

2.8

.

Исчерпывающий перечень оснований для приостановления предоставления услуги.

Основания для приостановления предоставления

муници

пальной услуги не предусмотрены

»;

2)

в 1 действии пп.

3.

1.5.2. раздел 3 слова «положительное решение или уведомление об

отказе в предоставлении муниципальной услуги» заменить словами «

решение о

предоставлении услуги или об отказе в предоставлении услуг

и

»

;

3)

В приложении 1 добавить пп.:

«1.3.4.

Адрес регистрации

1.3.5.

Фактический адрес

1.3.6.

Контактный телефон, адрес электронной почты

1.3.7.

Документ, подтверждающий полномочия представителя заявителя (с указанием

реквизитов)

1.4.5.

Фактический адрес

1.4.6.

Контактный

телефон, адрес электронной почты

1.4.7.

Документ, подтверждающий полномочия представителя заявителя (с указанием

реквизитов)

1.5.

Сведения о земельном участке

1.5.1.

Кадастровый номер земельного участка

1.5.2.

Описание местоположения земельного участка

1.6.

Сведения об объекте недвижимости

1.6.1

Сведения об объекте недвижимости

1.6.2.

Количество правообладателей садового дома/ жилого дома

1.6.3.

Используется ли жилой дом в качестве места постоянного проживания (в случае

выбора подуслуги «Признание  жилог

о дома садовым домом»)

»

2.

Обнародовать настоящее Постановление

в установленном порядке и разместить  на

официальном сайте Бегуницкого сельского поселения.

3.

Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.

Контроль исполнения

настоящего пост

ановления оставляю за собой.

Глава

администрации МО

Бегуницкое

сельское поселение

:

А.И. Мин

ю

к